
50 SPR 246/2020 

 

Změna rozvrhu práce č. 2 k rozvrhu práce pro rok 2020, 

 účinná od 1.9.2020 

 

S přihlédnutím k písemným připomínkám soudcovské rady ze dne 26.8.2020  Vás informuji                    
o následujících změnách rozvrhu práce: 

 

1) Změny na trestním úsek 

Veronika Velíšková – zapisovatelka  

Věra Havelková – soudní tajemnice  

Ivana Pihrtová – vedoucí kanceláře  

Mgr. Bachová –   zvýšení nápadu T ze 30%  na 40% 

- vyznačování právní moci na rozhodnutích v agendě přípravného řízení - 
vazby Nt a Ntm, pokud rozhodujícím soudcem byl soudce jiného než 
trestního úseku. 

Uspořádání práce VSÚ, asistenta a soudní tajemnice v rámci porozsudkové agendy a dalších 
úkonů dle stávajícího  RP se pokud jde o předkládání jednotlivých spisů řídí následujícími 
pravidly: 

L. Zwerenzová  - rozhodovací činnost dle zákona 121/2008 Sb., vč. výslechů osob ve věcech 
agendy trestní; další úkony dle pokynu soudce, to vše vyjma soudního oddělení 4; metodické 
vedení soudní tajemnice; účast při tvorbě  vzorových dokumentů v aplikaci APSTR 

V. Havelková – úkony soudu ve věcech agendy trestní, a to v rozsahu  § 6  vyhlášky č. 37/1992 
Sb.  

Mgr. David Vincík – činnost asistenta v senátě 4, rozhodovací činnost  v rozsahu činnosti VSÚ 
ve věcech agendy trestní  pro senát 4. Agenda Si. 

Vzájemný zástup asistenta, VSÚ a soudní tajemnice, přičemž soudní tajemnice je oprávněna 
zastupovat pouze v rozsahu činností § 6 výhlášky č. 37/1992 Sb. 

 
2) Změny na opatrovnickém úsek 

 
Zapisovatelky: Andrea Mikušová -  primárně  soudní oddělení 6 P a Nc, Veronika 
Zamrzlová   primárně soudní oddělení 8 P a Nc, Hana Petráčková  primárně soudní oddělení 
16 P a Nc (tato nadále již nebude zajišťovat přepisy pro soudní odd. 6 a 8). 
Lucie Boučková již na MD, Šárka Charvátová 15.9.2020 nástup na MD. 
 
Magdaléna Daníšková a Zuzana Češková – vyšší soudní úřednice  - doplnění: vykonávají              
i další činnosti v opatrovnické agendě na pokyn soudce.  

 
Mgr. Andrea Chrastná – asistentka zajišťuje potřebné úkony v agendě L pro senáty 6,8,16 P a 
Nc. Dle časových možností dále další úkony na pokyn soudce, zejm. vyhotovení rozhodnutí 
v senátech 6 a 8  P a Nc.  



 
 

 

3) Změny na civilním úseku 

Mgr. Miloslav Holub – specializace U – umoření listin 100%, snížení nápadu v agendě C – 80% 

 

4) Změny na exekučním úsek 

Mgr. Ing. Jana Korousová  0,5 úvazku -  vykonává činnost asistenta v senátě  7 

Mgr. Květoslava Viktorýnová – vykonává činnost asistenta v senátě  7 a 11 

Mgr. Zuzana Tomanová  nástup 15.9.2020, 0,5 úvazku –– vykonává činnost asistenta v senátě  
13. Agenda Si. 

G. Lahodná –soudní tajemnice a současně vedoucí kanceláře. 

 

V Lounech dne 31.8.2020 

 

 
 
 
 
Mgr. Hana Bachová v.r. 
předsedkyně Okresního soudu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


